

MILLONFOSSE SALLE DES FETES T 2
Le 08/09/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Concombre	Concombre	
Marmite de poisson MSC	Oignon, Champignon de Paris, Fumet de poisson, Colin, Huile, Farine de blé, Lait en poudre, Eau	Gluten, Lait, Poissons
Sauce aux légumes du soleil	Ail, Carotte, Tomate, Eau, Farine de blé, Margarine, Muscade, Oignon, Sucre cristal, Bouillon de légumes, Brunoise de légumes	Gluten
Sauce bulgare	Fromage blanc, Ciboulette, Persil, Sel fin, Sucre semoule, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Lait, Moutarde, Sulfites
Semoule Bio	Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau	Gluten
Vache qui rit Bio	Crème de fromage	Lait